
НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05 августа 2022г. № 49/181-5 
Город Новодвинск

О приостановлении полномочий члена участковой  избирательной комиссии
избирательного участка № 571 с правом решающего голоса

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 1
статьи 29, и на основании пункта 7 этой же статьи Федерального закона «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации»  Новодвинская городская территориальная избирательная комис-
сия постановляет:

1. Приостановить полномочия члена участковой  избирательной комиссии изби-
рательного участка № 571 с правом решающего голоса Попова Андрея Анатольевича
с 05 августа 2022 года до прекращения оснований, препятствующих осуществлению
им полномочий в период подготовки и проведения выборов депутатов Городского Со-
вета депутатов городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седь-
мого созыва либо до официального опубликования    результатов указанных выборов.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангель-
ской области.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе   «Новодвинская  го-
родская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

